
Azienda Ospedaliera ‘S. Maria’ – Terni

Deliberazione del Direttore Generale n.        176         del 15/02/2019

Oggetto: Acquisizione di beni, servizi e lavori anno 2018 gestiti dalla S.C. Tecnico 
Patrimoniale. Ricognizione forniture e lavori non programmabili anno 2018.

Ufficio proponente:   S.S. Ingegneria Ospedaliera

Esercizio 2018

Centro di Risorsa AZ20-Q010

Posizione Finanziaria vedi delibera

Importo vedi delibera

Prenotazione Fondi vedi delibera

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la proposta di delibera di pari oggetto dell’Ufficio Proponente di cui al num. Provv. 288 del 
11/02/2019 contenente:

• il Visto della P.O. Budget, acquisti, flussi economici e bilancio per la verifica di assegnazione del 
Budget;

• il Parere del Direttore Amministrativo - Dott. Riccardo BRUGNETTA;

• il Parere del Direttore Sanitario - Dott. Sandro FRATINI.

DELIBERA

Di fare integralmente propria la menzionata proposta di delibera che allegata al presente atto ne 
costituisce parte integrante e sostanziale e di disporre quindi così come in essa indicato.

IL DIRETTORE GENERALE
(Dr. Maurizio DAL MASO)*

Il Responsabile del Procedimento Deliberativo
(Dott. Andrea LORENZONI)*

 
* La presente copia è conforme al documento originale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005. Il  corrispondente documento digitalmente  
firmato è conservato negli Archivi del Azienda Ospedaliera “S.Maria” di Terni.



Azienda Ospedaliera ‘S. Maria’ – Terni Deliberazione del Direttore Generale
N. 176 del 15/02/2019

Visto il D.Lgs. 14 marzo 2013 n. 33, il quale, all’art. 37, dispone che le pubbliche amministrazioni  
sono tenute a pubblicare, sul portale Web aziendale, “gli atti e le informazioni oggetto di pubblicazione ai  
sensi del Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50”;

Visto l’art.  29,  comma 1,  del  D.Lgs.  50/2016,  secondo cui  “Tutti  gli  atti  delle  amministrazioni  
aggiudicatrici e degli enti aggiudicatori relativi alla programmazione di lavori, opere, servizi e forniture ,  
nonché  alle  procedure  per  l’affidamento  di  appalti  pubblici  di  servizi,  forniture,  lavori..… omissis  .....  
devono essere pubblicati e aggiornati sul profilo del committente, nella sezione Amministrazione trasparente  
con l'applicazione delle disposizioni di cui al decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33. ”;

Visto l’art.  32, comma 2, del D.Lgs. 50/2016, secondo cui “Prima dell’avvio delle procedure di  
affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti, in conformità ai propri ordinamenti, decretano o  
determinano di contrarre, individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli  
operatori economici e delle offerte”;

Vista, altresì,  la delibera n. 476 del 23/05/2017 con la quale è stato approvato il Regolamento per la 
disciplina di alcune fasi e procedure relative all’acquisizione di beni, servizi e lavori sotto soglia comunitaria, 
in attuazione del Codice dei contratti  pubblici di cui al D.Lgs. 50/2016 (come da ultimo modificato dal 
D.Lgs. 56/2017);

Visti gli  artt.  4,  5  e  13  del  succitato  Regolamento  aziendale  in  merito  alla  Programmazione  e 
autorizzazione  degli  acquisti  di  beni  e  servizi  sotto  soglia  comunitaria  ed affidamento  di  lavori  fino a 
1.000.000 euro;

Che pertanto, alla luce delle predette disposizioni, in relazione alle esigenze di forniture e lavori  
facenti capo alla S.C. Tecnico Patrimoniale di questa Azienda, con atto deliberativo n. 467 del 31/05/2018 si 
è provveduto:

 ad approvare l’allegato n. 1  in ordine alla individuazione dei beni, servizi e lavori facenti capo alla 
S.C.  Tecnico  Patrimoniale  da  affidare  nel  corso  dell’anno  2018,  secondo  i  conti  di  contabilità 
generale corrispondenti  alle  relative  voci  merceologiche e  tipologie  di  lavori,   nel  rispetto  delle 
modalità operative fissate dal D.Lgs. n. 50/2016;

 ad autorizzare il Responsabile del Procedimento, designato ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016, 
a procedere nell’acquisizione dei beni, servizi ed esecuzione dei lavori individuati con il presente 
provvedimento, nonché nel rigoroso rispetto dei limiti economici fissati dall’art. 36 comma 2 lett. a) 
del D.Lgs 50/2016;

 a dare atto che, per quanto attiene alle modalità di selezione degli operatori e delle relative migliori 
offerte, troveranno applicazione le specifiche modalità procedurali dettagliate al riguardo dall’art. 36 
comma  2  lett.  a)  del  D.Lgs  50/2016   nonché  dalle  linee  guida  n.  4  di  attuazione  del  D.Lgs. 
18/04/2016 n. 50, in materia di affidamento delle forniture di beni e servizi e dei lavori, utilizzando 
quale  criterio  di  aggiudicazione  quello  del  minor  prezzo,  fatta  salva  la  verifica  –  da  parte  dei  
referenti tecnici – della conformità dell’offerta a quanto richiesto dall’Azienda;

 a  dare  altresì  atto  che,  per  eventuali  richieste  di  acquisizione  gestite  dalla  S.C.  Tecnico 
Patrimoniale  attualmente  non programmabili  ma rivelatesi  urgenti,  di  valore  non superiore a  € 
40.000,00 oltre IVA, il  RUP procederà comunque all’acquisizione ed alla esecuzione secondo le 
modalità sopra riportate. 
Di  tali  eventuali  acquisizioni  urgenti  e  di  modico  valore,  sarà  dato  conto  attraverso  una 
apposita delibera ricognitiva”;

Considerato,  inoltre,  che l’affidamento  delle prestazioni  di  beni,  servizi  e lavori   di  valore non 
superiore a € 40.000,00 oltre IVA necessarie ad assicurare la continuità  ed efficienza dei servizi sanitari per  
i cittadini, debba spesso essere effettuato in tempi rapidissimi  e che alla luce di tali esigenze operative, si  
impone l’adozione di un iter procedurale veloce  ed efficiente, purché rispettoso dei principi dettati dalla  
vigente normativa e dal Regolamento Aziendale in materia di “beni, servizi e lavori sotto soglia comunitaria,  
in attuazione del Codice dei contratti pubblici di cui al D.Lgs. 50/2016”;

Pag. nr. 2 di 3

* La presente copia è conforme al documento originale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005. Il corrispondente documento digitalmente firmato 
è conservato negli Archivi del Azienda Ospedaliera “S.Maria” di Terni.



Azienda Ospedaliera ‘S. Maria’ – Terni Deliberazione del Direttore Generale
N. 176 del 15/02/2019

Dato atto che,  ai sensi delle disposizioni sopra indicate,  il RUP ha proceduto all’Acquisizione di 
forniture ed all’esecuzione di lavori non programmabili ma urgenti  di valore non superiore a € 40.000,00 
oltre IVA,  di cui all’allegato A, per il periodo che decorre dal mese di giugno al mese di dicembre 2018 
mediante affidamento diretto ex art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs. 50/2016;

Dato atto, altresì, che la spesa per l’acquisizione di beni ed esecuzione di lavori di cui all’allegato A) 
pari a € 117.792,07 (IVA compresa) è stata finanziata nell’ambito del Centro di Risorsa AZ20-Q010 come 
segue:
Cdr AZ20-Q010  €      117.562,10      - posizione  finanziaria  260020010  - prenotazione fondi 200007742
Cdr AZ20-Q010  €             229,97      - posizione finanziaria   260050010  - prenotazione fondi 200007958

Per quanto sopra esposto

SI PROPONE DI DELIBERARE

Di dare atto che,  ai sensi di quanto disposto dal  Regolamento aziendale in materia di: ”Acquisizione di 
beni, servizi e lavori sotto soglia comunitaria, in attuazione del Codice dei contratti pubblici di cui al D.Lgs.  
50/2016” approvato con atto deliberativo n. 476 del 23/05/2017,   il RUP, designato ai sensi dell’art. 31 del 
D.Lgs 50/2016 e dell’art. 3 del succitato  Regolamento aziendale, ha proceduto all’acquisizione di forniture e 
alla esecuzione di lavori non programmabili ma urgenti,  di valore non superiore a € 40.000,00 oltre IVA di 
cui  all’allegato  A,  che  unito  al  presente  atto  ne  costituisce  parte  integrante  e  sostanziale, mediante 
affidamento diretto ex art. 36 comma 2 lett. a)  al fine di garantire in tempi rapidissimi  la continuità  ed 
efficienza dei servizi sanitari per i cittadini;

Di dare atto, altresì, che la spesa per l’acquisizione di beni ed esecuzione di lavori di cui all’allegato A pari 
ad   € 117.792,07 (IVA compresa) per il periodo che decorre dal mese di giugno al mese di dicembre 2018 è 
stata finanziata nell’ambito del Centro di Risorsa AZ20-Q010 come segue:
Cdr AZ20-Q010  €      117.562,10      - posizione  finanziaria  260020010  - prenotazione fondi 200007742
Cdr AZ20-Q010  €             229,97      - posizione finanziaria   260050010  - prenotazione fondi 200007958

Di procedere alla pubblicazione sul portale Web aziendale del presente atto, ai sensi e per gli effetti dell’art.  
37 del D.Lgs. 14/03/2013 n. 33;

Il Funzionario Estensore
Sig.ra Claudia Cascioli
 

 IL DIRIGENTE S.S.
    ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

                IL COORDINATORE AD INTERIM
      DELLE ATTIVITA’ TECNICO PATRIMONIALI

         Dott.ssa CINZIA ANGIONE

Pag. nr. 3 di 3

* La presente copia è conforme al documento originale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005. Il corrispondente documento digitalmente firmato 
è conservato negli Archivi del Azienda Ospedaliera “S.Maria” di Terni.



ALL. A

N. OGGETTO
N. ORDINE E 

DATA
DITTA ESECUTRICE CIG RIGO

IMPORTO LAVORI 

NETTO IVA
IVA TOTALE

1

LAVORI DI RIFACIMENTO DELLA TUBAZIONE 

ACQUA SURRISCALDATA COGENERATORE 

ASSORBITORE

2500184985/2EG 

DEL 19/06/2018

ENGIE SERVIZI SPA - 

ROMA
ZBA240CDAA 011 20.561,95 4.523,63 25.085,58

2

FORNITURA E POSA IN OPERA IMPIANTO DI 

CLIMATIZZAZIONE PRESSO POLIAMBULATORI 

STANZA N. 8 E N. 9

2500186311/2EG 

DEL 13/07/2018

ECOKLIMA SRL - TERNI 

(TR)
Z8C2459C80 011 2.250,00 495,00 2.745,00

3
LAVORI DI AGGIUNTA UTENZE EDIFICIO D 

PIANO TERRA REPARTO ONCOEMATOLOGIA

2500186324/2EG 

DEL 13/07/2018

RIVOIRA PHARMA SRL - 

MILANO (MI)
Z692459AE9 011 11.123,64 2.447,20 13.570,84

4
LAVORI DI SISTEMAZIONE LETTORE BADGE 

SPOGLIATOIO GENERALE UOMINI E DONNE

2500186338/2EG 

DEL 13/07/2018
ELTE - TERNI (TR) Z662459533 011 393,12 86,49 479,61

5
SOSTITUZIONE POMPA INVERTER A SERVIZIO 

DEL REPARTO ONCOLOGICO

2500186341/2EG 

DEL 13/07/2018

DITTA LIBERATI 

ERMINIO - TERNI (TR)
ZEF2459DB1 011 883,62 194,40 1.078,02

6

FORNITURA E POSA IN OPERA DI SISTEMA 

MONOSPLIT PIANO I UFFICIO SITRO STANZA 

A1P1ST025

2500186363/2EG 

DEL 13/07/2018

DITTA LIBERATI 

ERMINIO - TERNI (TR)
ZAE24594FF 011 1.200,00 264,00 1.464,00

7

INTERVENTO DI MANUTENZIONE ORDINARIA 

PER 25 UNITA ESTERNE POSTE SU COPERTURA 

UFFICI AMMINISTRATIVI, SMONTAGGIO E 

MESSA IN SICUREZZA UNITA' FANCOIL DI 

BIOLOGIA MOLECOLARE

2500186381/2EG 

DEL 16/07/2018

DITTA LIBERATI 

ERMINIO - TERNI (TR)
Z9024594C1 011 1.429,62 314,52 1.744,14

8

LAVORI DI LINEE DI CLIMATIZZAZIONE SERVIZI 

CARDIOLOGICI E FORNITURA CON MONTAGGIO 

AUTOCLAVE ENDOSCOPIA DIGESTIVA

2500186383/2EG 

DEL 16/07/2018

DITTA LIBERATI 

ERMINIO - TERNI (TR)
Z3224594E9 011 2.725,28 599,56 3.324,84

cdr AZ20-Q010 - POSIZIONE FINANZIARIA 260020010 - PRENOTAZIONE FONDI 200007742



N. OGGETTO
N. ORDINE E 

DATA
DITTA ESECUTRICE CIG RIGO

IMPORTO LAVORI 

NETTO IVA
IVA TOTALE

9 LAVORI DI SOCCORRITORE SCIALITICA
2500186639/2EG 

DEL 20/07/2018
ELTE - TERNI (TR) Z2D246E8C4 011 4.300,00 946,00 5.246,00

10
SOSTITUZIONE POMPA SOTTOSTAZIONE, 

MODIFICA LINEA SCARICO UTA

2500186640/2EG 

DEL 20/07/2018

DITTA LIBERATI 

ERMINIO - TERNI (TR)
Z4F246E91B 011 2.225,16 489,54 2.714,70

11

FORNITURA E POSA IN OPERA DI IMPIANTO DI 

CLIMATIZZAZIONE OBITORIO. LAVORI DI 

MANUTENZIONE VARIA (SOSTITUZIONE 

VASCHETTA VENTILCONVETTORE FAN COIL, 

CONTROLLO CONDIZIONATORE SAMSUNG, 

RICERCA PERDITA CONDIZIONATORE

2500186641/2EG 

DEL 20/07/2018

ECOKLIMA SRL - TERNI 

(TR)
Z63246E998 011 2.229,25 490,44 2.719,69

12
RIPARAZIONE GRUPPI ELETTROGENI A 

SERVIZIO DEL BLOCCO DEU

2500187577/2EG 

DEL 17/08/2018

NOVAGEN SAS - 

PERUGIA (PG)
Z9A24AA5AB 011 4.336,62 954,06 5.290,68

13 RIPARAZIONE GRUPPO FRIGO SALA SETTORIA
2500187578/2EG 

DEL 17/08/2018

ECOKLIMA SRL - TERNI 

(TR)
ZE324AA5BC 011 388,00 85,36 473,36

14
FORNITURA E POSA IN OPERA DI N. 2 

MULTISPLIT PRESSO WEEK UROLOGICO

2500187589/2EG 

DEL 17/08/2018

ECOKLIMA SRL - TERNI 

(TR)
Z5924AA5CC 011 4.200,00 924,00 5.124,00

15
FORNITURA ELETTROPOMPA DAB, REVISIONE 

CORPO POMPA DAB

2500187580/2EG 

DEL 17/08/2018

DITTA LIBERATI 

ERMINIO - TERNI (TR)
ZD524AA5E2 011 1.858,00 408,76 2.266,76

16

LAVORI DI INCREMENTO E MODIFICA IMPIANTO 

ELETTRICO C/O STANZA CAPOSALA BLOCCO 

OPERATORIO

2500187686/2EG 

DEL 22/08/2018

ELETTROMODERNA - 

TERNI (TR)
Z4923DE668 011 2.378,35 523,24 2.901,59

17
FORNITURA E POSA IN OPERA DI N. 1 POMPA 

SOMMERSA MARCA DAB

2500187744/2EG 

DEL 23/08/2018

ECOKLIMA SRL - TERNI 

(TR)
ZE324B262D 011 598,00 131,56 729,56



N. OGGETTO
N. ORDINE E 

DATA
DITTA ESECUTRICE CIG RIGO

IMPORTO LAVORI 

NETTO IVA
IVA TOTALE

18
FORNITURA E POSA IN OPERA ANEMOSTATO E 

RIPARAZIONE TUBO MAGAZZINO COSP

2500187746/2EG 

DEL 23/08/2018

DITTA LIBERATI 

ERMINIO - TERNI (TR)
ZD524B2653 011 1.609,48 354,09 1.963,57

19

FORNITURA E POSA IN OPERA DI UNA 

ELETTROPOMPA AUTOADESCANTE MARCA 

ASTRAL MOD. VICTORIA PLUS SILENT 

MONOFASE CON PREFILTRO INCORPORATO

2500187969/2EG 

DEL 29/08/2018

F.LLI SORRENTINO SNC - 

VITERBO (VT)
Z1624BC991 011 1.042,10 229,26 1.271,36

20

FORNITURA E POSA IN OPERA DI UN 

CLIMATIZZATORE A SERVIZIO EX SALA 

OPERATORIA POLIAMBULATORI

2500188198/2EG 

DEL 03/09/2018

ECOKLIMA SRL - TERNI 

(TR)
ZB224C6C36 011 2.500,00 550,00 3.050,00

21
SOSTITUZIONE POMPA DI SCARICO CONDENSA 

PRESSO CENTRO SALUTE DONNA

2500188220/2EG 

DEL 04/09/2018

DITTA LIBERATI 

ERMINIO - TERNI (TR)
Z2A24C8B35 011 250,00 55,00 305,00

22

LAVORI DI MANUTENZIONE CONDIZIONATORI 

PRESSO VARI REPARTI (SEGRETERIA 

UNIVERSITA', UROLOGIA, STUDIO DOTT. 

LAZZARI, ONCOLOGIA)

2500188221/2EG 

DEL 04/09/2018

ECOKLIMA SRL - TERNI 

(TR)
Z9B24C8B45 011 1.007,00 221,54 1.228,54

23
FORNITURA E POSA IN OPERA DI DOCCETTE E 

FLESSIBILI

2500188455/2EG 

DEL 10/09/2018

ECOKLIMA SRL - TERNI 

(TR)
ZC824D916B 011 5.395,00 1.186,90 6.581,90

24

FORNITURA ED INSTALLAZIONE MATERIALE 

IDRAULICO: AEREATORI PER RUBINETTI,

SOFFIONI PER DOCCIA, DOCCETTE COMPLETE 

DI FLESSIBILE

2500188633/2EG 

DEL 14/09/2018

AERMAG SRL - TERNI 

(TR)
ZB324E9090 011 2.332,80 513,22 2.846,02

25

SOSTITUZIONE DOCCETTE PRESSO DEGENZA 

ONCOLOGICA; RICERCA GUASTO FANCOIL 

PRESSO  UNIVERSITA'

2500189236/2EG 

DEL 26/09/2018

ECOKLIMA SRL - TERNI 

(TR)
Z342510426 011 325,77 71,67 397,44

26
LAVORI DI SALDATURA DELLA PERDITA DEL 

TUBO VAPORE

2500189237/2EG 

DEL 26/09/2018

DITTA LIBERATI 

ERMINIO - TERNI (TR)
Z06251047F 011 250,00 55,00 305,00



N. OGGETTO
N. ORDINE E 

DATA
DITTA ESECUTRICE CIG RIGO

IMPORTO LAVORI 

NETTO IVA
IVA TOTALE

27

LAVORI DI MANUTENZIONE VARIA: RICERCA, 

PROVA E RIFACIMENTO PARZIALE LINEE 

RISCALDAMENTO AL SERVIZIO DI UN PUNTO 

RADIANTE DEI SERVIZI IGIENICI PIANO TERRA, 

STAPPAURA OCCLUSIONE SCARICO CONDENSA 

U.T.A. IN CENTRALE TERMICA

2500189807/2EG 

DEL 09/10/2018

DITTA LIBERATI 

ERMINIO - TERNI (TR)
ZB22538BE2 011 1.600,00 352,00 1.952,00

28
FORNITURA ED INSTALLAZIONE MATERIALE 

IDRAULICO 

2500189810/2EG 

DEL 09/10/2018 

AERMAG SRL - TERNI 

(TR)
Z3C253A8DE 011 3.326,70 731,87 4.058,57

29
LAVORI DI SOSTITUZIONE DOCCETTE PRESSO 

AZIENDA OSPEDALIERA DI TERNI

2500189815/2EG 

DEL 09/10/2018

ECOKLIMA SRL - TERNI 

(TR)
Z9D253A88A 011 1.705,00 375,10 2.080,10

30

MESSA IN SICUREZZA IMPIANTO GAS MEDICALI 

A SERVIZIO DELLA SALA N. 11 PRIMO PIANO 

CORPO DEA

2500189899/2EG 

DEL 10/10/2018

RIVOIRA PHARMA SRL - 

MILANO (MI)
Z8E2541F0E 011 352,00 77,44 429,44

31

FORNITURA E POSA IN OPERA NUOVA LINEA DI 

ALIMENTAZIONE PER CELLA FRIGORIFERA, DI 

DUE GRUPPI PRESE PER ALIMENTAZIONE 

FRIGORIFERI PRESSO I  LABORATORI DI

MEDICINA LEGALE

2500190002/2EG 

DEL 12/10/2018

MASSACCESI SERVICE 

SAS - NARNI (TR)
ZA5254DAA4 011 2.001,74 440,38 2.442,12

32
LAVORI DI MANUTENZIONE FAN COIL E 

CLIMATIZZATORI PRESSO VARI REPARTI

2500190182/2EG 

DEL 16/10/2018

ECOKLIMA SRL - TERNI 

(TR)
Z052558C1F 011 726,94 159,93 886,87

33
LAVORI DI SMONTAGGIO DI  CONDIZIONATORI 

PORTATILI PRESENTI PRESSO VARI REPARTI

2500190193/2EG 

DEL 16/10/2018

PERNAZZA GROUP SRL - 

NARNI (TR)
Z0E255A323 011 3.464,19 762,12 4.226,31

34
LAVORI DI INTERVENTI IDRAULICI PRESSO IL 

NUOVO REPARTO DI PEDIATRIA AL 3° PIANO

2500192323/2EG 

DEL 30/11/2018

DITTA LIBERATI 

ERMINIO - TERNI (TR)
ZC725CFF75 011 3.090,11 679,82 3.769,93

35
RIPARAZIONE ROTTURA DELLA BATTERIA 

VAPORE UTA EMODINAMICA

2500192806/2EG 

DEL 10/12/2018
COSTERM SRL - TERNI Z1D2635374 011 176,00 38,72 214,72



N. OGGETTO
N. ORDINE E 

DATA
DITTA ESECUTRICE CIG RIGO

IMPORTO LAVORI 

NETTO IVA
IVA TOTALE

36

LAVORI DI ADEGUAMENTO DELL' IMPIANTO 

ELETTRICO PRESSO I NUOVI LOCALI DEL 

MAGAZZINO IN VIA NATTA

2500192807/2EG 

DEL 10/12/2018

MASSACCESI SERVICE 

SAS DI MASSACCESI 

IVANO & C. - TERNI

ZFA2635431 011 395,52 87,01 482,53

37
INTERVENTO CONDIZIONATORE MAXA MOD. N-

BDL70A4

2500193572/2EG 

DEL 29/12/20018

AERMAG SRL - TERNI 

(TR)
Z7126925DB 011 252,92 55,64 308,56

38
RIPARAZIONE UTA CON SOSTITUZIONE DEI 

FILTRI A TASCA

2500193735/2EG 

DEL 31/12/2018

GIGLI & PACIFICI - 

TERNI (TR)
Z492690486 011 998,50 219,67 1.218,17

39
REALIZZAZIONE TUBAZIONE GAS PRESSO 

ALLOGGIO SUORE VIA MALNATI 10

2500194809/2EG 

DEL 31/12/2018

AERMAG SRL - TERNI 

(TR)
ZE226DA307 011 480,00 105,60 585,60

96.362,38 21.199,72 117.562,10TOTALE



N. OGGETTO
N. ORDINE E 

DATA
DITTA ESECUTRICE CIG RIGO

IMPORTO LAVORI 

NETTO IVA
IVA TOTALE

1
MONTAGGIO EQUILIBRATURA DEPOSITO 

GOMME AUTOMEZZO FF288LH

2500192091/2EG 

DEL 27/11/2018

F.LLI MICHELI DI 

MICHELI UMBERTO 

BENITO & C. SNC - 

TERNI

Z6125F3A0D 001 35,00 7,70 42,70

2
INTERVENTO SU ARMANNI MATR. 46783 

45775 SU BT LHT 100 MSTR. 4813826

2500193672 DEL 

29/12/2018

MOVITECNICA2 SRL  - 

TERNI
Z6926957AA 001 153,50 33,77 187,27

188,50 41,47 229,97

96.550,88 21.241,19 117.792,07

cdr AZ20-Q010 - POSIZIONE FINANZIARIA 260050010 - PRENOTAZIONE FONDI 200007958

TOTALE

TOTALE COMPLESSIVO


